
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-05-27 09:13

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, Sergejus Abakumovas, 2024-05-27 14:49

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Dokumentų valdymo skyriaus vedėja, Tatjana Einikienė, 2024-05-27 
16:03

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-15

Dokumento registracijos data 2024-05-27 16:00

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo perduoti turtą Vilniaus universitetui

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-06-25 10:49

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO PERDUOTI TURTĄ VILNIAUS UNIVERSITETUI

2024 m. gegužės 27 d. Nr. ST N-15

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. gegužės 27 d. e-posėdyje (protokolas Nr. ST – 5)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 straipsnio 2 dalimi ir  Vilniaus

kolegijos statuto 49.1 punktu n u t a r i a:

1. Perduoti Vilniaus universitetui iš Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos perimtą turtą

išvardintą 1 priede per vienerius metus nuo turto perėmimo iš Vilniaus technologijų ir dizaino

kolegijos su sąlyga, kad  Vilniaus universitetas kompensuos pagal projekto  Nr. 09.1.2-CPVA-V-

721-04-0003 (toliau – Projektas) įsigyto turto perkėlimo į kitas patalpas išlaidas ir kompensuos

Vilniaus kolegijai Centrinei projektų valdymo agentūrai grąžintas lėšas pagal projekto sutartį. 

2. Perduoti šio nutarimo 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto naudojimui valstybinės žemės

sklypus panaudos teise teisės aktų nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

Tarybos pirmininkas                                                                                            Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                              Živilė Liudvinavičienė




